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Dziękowali rolnikom za zebrane plony w powiecie kępińskim

W Mnichowicach, w gminie Bralin, w powiecie kępińskim odbyły się Dożynki Diecezjalno-
Samorządowe, w których uczestniczył Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego. Wydarzenie było jednym z pięciu w regionie, którego organizację wsparł
finansowo Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

W niedzielę, 7 września sołectwo Mnichowice, w gminie Bralin w powiecie kępińskim było szczególnym
miejscem, gdzie lokalna społeczność, przedstawiciele władz, licznych instytucji oraz rolnicy podziękowali
rolnikom za trud ich pracy oraz zebrane plony. Gospodarzami wydarzenia byli ks. Damian Bryl, Biskup
Kaliski, Alicja Śniegocka, Starosta Kępińska, Karol Wazek, Wójt Gminy Bralin. Samorządu Województwa
Wielkopolskiego już po raz drugi wsparł finansowo organizację dożynek w pięciu wielkopolskich
powiatach. Wydarzenie patronatem honorowym objął Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza święta w Sanktuarium Maryjnym na Pólku pod Bralinem.
Przewodniczył jej ks. Damian Bryl, Biskup Diecezji Kaliskiej. Następnie korowód dożynkowy przejechał do
Mnichowic, gdzie odprawiony został tradycyjny obrzęd wieńca i chleba. Zaprezentowano także starostów
dożynkowych – Anetę Parzonkę i Andrzeja Białka.

Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, który reprezentował Samorząd
Województwa Wielkopolskiego, w szczególny sposób zwrócił się do rolników, dziękując im za wysiłek oraz
zaangażowanie w pracę na roli. – Dożynki do doskonała okazja do podziękowania całej społeczności
wiejskiej i rolnikom za ich zaangażowanie i prace, by na każdym wielkopolskim stole gościł chleb. Mimo
trudnego roku, wyzwań związanych z opóźnionymi żniwami i kapryśną pogodą nie poddają się.
Świadomie i w pełnym zaangażowaniem dbają o swoją ziemię, pomagają tym, którzy doświadczają
rożnych tragedii pożarów i powodzi. Wspólnie troszczą się o dziedzictwo kulturowe i charakter wsi. Warto
podkreślić, że Wielkopolska wieś cały czas się zmienia. Możemy być dumni, bo nasi rolnicy należą do
ścisłej czołówki krajowego i europejskiego rolnictwa. Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera
obszary wiejskie na wielu płaszczyznach, m.in. dzięki programowi Wielkopolska Odnowa Wsi, PROW, KPO,
z budżetu Województwa Wielkopolskiego i Unii Europejskiej przeznaczając miliony złotych na poprawę
jakości życia na wsiach – podkreślił Wicemarszałek.

W programie wydarzenia znalazło się wiele atrakcji i występów artystycznych. Wystąpiły dzieci z Zespołu
Szkół w Nowej Wsi Książęcej oraz Happy Jędrowski Show, śląski zespół biesiadny. Gwiazdą wieczoru była
Patrycja Markowska.

Nie zabrakło też stoisk Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, animacji i warsztatów dla dzieci,
rękodzieła oraz stoisk instytucji wspierających rolnictwo, w tym Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu
oraz Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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